
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 4 ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 

(МБУДО «ДШИ № 4») 
____________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

от 03.04.2024                                                                                              № 65-ОД 
Южно-Сахалинск 

 
Об утверждении состава апелляционной комиссии  
по итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные 
предпрофессиональные общеобразовательные программы  
в 2023/2024 учебном году 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., «Положением о порядке и 
формах проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в 
области искусств», утверждённым Приказом Министерства культуры РФ от 
09.02.2012 (в ред. Приказа Минкультуры РФ от 14.08.2013 № 1146) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии МБУДО 

«ДШИ № 4»: 
Председатель комиссии: 

        Фролова Наталья Евгеньевна – директор МБУДО «ДШИ № 4». 
Члены комиссии: 

        Рожаева Елена Николаевна, заместитель директора МБУДО «ДШИ № 4» 
Прибура Лидия Тимофеевна, преподаватель первой квалификационной 

категории изобразительного искусства МБУДО «ДШИ № 4»  
Полномочия апелляционной комиссии действительны с 11.05.2024 по 

29.05.2024. 
2. Брюзгиной Галине Владимировне, секретарю руководителя ознакомить 

с приказом всех заинтересованных лиц. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                               Н.Е. Фролова 


